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Bosch’un yeni lazermetresi DLE 70 Professional, geniþ
menzili ve çeþitli fonksiyonları ile kullanıcılarının en büyük
yardımcısı olmaya aday. Cihaz, +-1,5 mm doðrulukla, 70
metre mesafeye kadar uzunluk ölçüyor ve bu ölçümleri
Pisagor prensibiyle; alan, hacim ve dolaylı uzunlukları
hesaplamak için kullanıyor. Duvar-alan fonksiyonu ile
duvarların alanının katlanabilir mezura ya da hesap
makinelerine göre 10 kat daha hızlı ölçülmesine olanak veren
DLE 70 Professional, profesyonel kullanıcıların iþlerini
kolaylaþtırmak için geliþtirildi. 

Minimum ve maksimum fonksiyonu ile 
doðru açı hesabı 
DLE 70 Professional’ın minimum ve maksimum fonksiyonları,
özellikle iç mekân alan hesaplamalarında kullanıcısına büyük
kolaylık sunuyor. Cihazın “maksimum fonksiyonu”, ölçülen
oda köþegenlerini karþılaþtırarak odanın köþe açılarının
doðruluðunun kolayca kontrol edilmesini saðlıyor ve bu
kontolü iki nokta arasındaki en büyük uzaklıðı ölçerek yapıyor.
Aletin üzerine sarılabilen dayanıklı 40 mm’lik metal ölçme
çubuðu da bu ve benzer ölçümlerde köþelerden ve ulaþılması
güç alanlardan ölçüm yapılmasına olanak veriyor. “Minimum

fonksiyonu”yla  ise cihaz, duvarın üstünde aþaðı ya da yukarı
hareket ettirilerek iki duvar arasındaki en küçük uzaklık
hesaplanıyor. Bu fonksiyon özellikle gömme dolap, gardırop
gibi ünitelerin ölçülerinin hesaplanmasında ve benzer
çalıþmalarda tercih ediliyor. 

Küçük ve dayanıklı
100x59x32 mm’lik ölçüleriyle yeni lazermetre, gömlek cebine
sıðabilecek kadar küçük ve kompakt. Toza ve suya karþı
dayanıklı Bosch’un yeni lazermetresi, yumuþak tutamaðı ile
kolay kullanım ve darbelere karþı koruma saðlıyor. DLE 70
Professional’ı çalıþtırmak ve kontrol düðmelerini kullanmak
çok kolay. Büyük ekranı, kullanıcıya ölçüm sonuçlarıyla
beraber o sırada hangi fonksiyonun kullanılmakta olduðunu
ve hangi noktanın referans alındıðını da gösteriyor. 

Bosch’un yeni lazermetresi DLE 70 Professional,
duvar-alan fonksiyonu ile duvarların alanını
katlanabilir mezura ya da hesap makinelerine göre
10 kat daha hızlı ölçüyor. Gömlek cebine
sıðabilecek kadar küçük ve kompakt olan DLE 70
Professional, hatasız lazer ölçümlemesini 70 metre
uzunluða kadar sunuyor

Açık alev kullanımını, bir katalizatör ve lehim kafasıyla
birleþtiren tek ürün olan Dremel VersaFlame,  günlük
kendin yap uygulamaları için çok yönlü bir alternatif. Dremel
VersaFlame, bir katalizatör, lehim ucu, alev uzatma parçası
ve deflektörden oluþan dört aksesuara sahip bir kit olarak
satılıyor ve aynı zamanda lehim ve sünger kutusu ile 
7 mm'lik anahtar da içeriyor.  Yeni Dremel VersaFlame
22gr/42 ml tank kapasitesi ile 75 dakika kesintisiz kullanım
olanaðı saðlıyor. Cihaz hızlı ısınma ve yeniden þarj için likit
bütan gazla çalıþıyor. Cihaz, Bosch bayilerinde ve yapı
marketlerde satıþa sunuluyor.

Lezzet tutkunları da kullanabilir
Ýspanya’ya ait bir lezzet olan ve ünü dünyayı saran “creme
brulee” tatlısını yaparken de Dremel VersaFlame
kullanılabilir. Tatlının üst tabakasındaki þekerin eritilmesi
ayrı bir maharet isterken Dremel VersaFlame ile bu iþlem
oldukça basit bir þekilde gerçekleþtirilebiliyor.

Bosch markalarından biri olan Dremel, zorlu iþlerle
ilgilenen amatör kullanıcılar için geliþtirdiði
VersaFlame, lehimleme, eritme, kaynak ve rötre
iþlerinin yanı sıra “creme brulee” de yapabiliyor
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Dremel VersaFlame ile 
Açık Alev Kullanımı Kolaylaþıyor

10 Kat Hızlı Lazermetre:
DLE 70 Professional
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Network video ürünlerinde, standart network arayüzü
geliþtirmek amacıyla uluslararası bir açık forum iþbirliðine
giden Axis Communications, Bosch Security Systems ve
Sony Corporation, 8 Eylül 2008
Pazartesi günü, “Açık Network
Video Arayüzü Forumu”nu “ONVIF”
adıyla kullanıma açtı. Üç kurucu
üye, baðımsız, kâr amacı gütmeyen
bu organizasyonun kurulmasıyla,
açık bir endüstriyel standardın geliþtirilebilmesi için
gerekli olan þeffaflıðın saðlanması yolunda önemli bir
adım atmıþ oldu. Konuyla ilgili kurum ve kuruluþların kayıt
yaptırarak katılımcı olabileceði sitede, uluslararası bir
standardın faydaları hakkında bilgi verilip, sıkça sorulan
sorular cevaplanıyor.

Uluslararası arayüz standardı
ONVIF, güvenlik pazarında network tabanlı video verilerinin
uluslararası bir açık arayüz standardı ile birbirine
adaptasyonunu hızlandırmayı amaçlıyor. Bu standart,
network video aygıtları arasında bilgi alıþveriþi için (cihazın
bulunması, canlı ses, video, ürün bilgisi ve kontrol verisi gibi
bilgiler) ortak bir protokol tanımlayacak. 

Düþük maliyet ve esnek çözüm avantajı
ONVIF arayüzü, network video ürünlerinin, üretici ayrımı
yapmaksızın iç içe çalıþabilmesine olanak saðlayacak.

Böylelikle network tabanlı videonun saðladıðı
olanakların getirdiði avantajlardan üreticiler,
danıþman firmalar, uygulamacılar ve son
kullanıcılar daha çok ve kolay bir þekilde
faydalanabilecekler. Bu da, maliyeti daha

düþük ve esnek çözümlerin oluþturulmasını, pazar
olanaklarının geniþlemesini ve risklerin azalmasını
saðlayacak.  Axis, Bosch ve Sony firmalarının sözcüleri
Amerika, Atlanta’daki ASIS 2008 ve Almanya, Essen’deki
Security 2008 Fuarı’nda, ONVIF stantlarında bulunacak ve
resmi olarak ONVIF’e üye kabul edecekler.  Foruma
www.onvif.org adresinden ulaþılabiliyor.

Bosch, Axis ve Sony, network video 
arayüzlerinin standartlaþtırılması için uluslararası
bir açık forum oluþturdu. Baðımsız ve kâr amacı
gütmeyen bu organizasyonun kurulmasıyla, açık bir
endüstriyel standardın geliþtirilebilmesi için 
gerekli olan þeffaflıðın ilk adımı da atılmıþ oldu

Bosch, Axis ve Sony’den
Açık Network Arayüzü Forumu 

Dünya genelinde güvenlik sistemleri sektöründe lider
konumda olan Bosch ile veri depolama, veri yönetimi
çözümlerinin geliþtirici ve tasarımcısı konumunda olan
NetApp arasında imzalanan anlaþma, IP video güvenlik
sistemleri pazarında devam eden hızlı büyümeyi görerek
alınmıþ stratejik bir adım niteliðini taþıyor. 

Jubbega: “Müþterilerimize daha çok seçenek
sunacaðız”
Bosch Güvenlik Sistemleri’nin Uluslararası Video Sistemleri
ve Ürünleri Baþkan Yardımcısı Johan Jubbega “Pazar, IP
video sistem yapıları anlayıþı ile büyümeye devam ediyor.
Bosch video kayıt yönetiminde video verisinin doðrudan
RAID disk dizisine veya network veri depolama alanına
gönderilmesini saðladı. Böylelikle network video
kaydedicilere ihtiyacı ortadan kaldıran Bosch, pazarda
büyük bir ilerleme kaydetti. NetApp ile yapılan iþbirliði
sayesinde, müþterilerimize sunduðumuz çözümlere, bir veri

depolama çözümleri liderinin kanıtlanmıþ teknolojisini de
ekleyerek, onlara daha fazla seçenek sunacaðız. Bu ürünler
sistem entegratörlerimizin ve yeni nesil müþterilerimizin
ilgisini çekecektir” dedi.

Satıþ sonrası destek Bosch’tan
Anlaþmaya göre, NetApp firması Bosch’un iþ ortaklarına söz
konusu ürünlerde satıþ öncesi destek ve Bosch’un teknik
destek gruplarına eðitim ve sertifika verecek. Bosch ise veri
depolama cihazları için müþterilerine satıþ sonrası teknik
destek sunacak. Bu ortaklık ile ürünlerin satıþı sırasında ve
satıþ sonrasındaki dönemde müþterilere olumlu bir deneyim
saðlanması hedefleniyor. Ürünlerdeki uyumun sürekliliðinin
saðlanması için Bosch ayrıca devam eden teknoloji
geliþtirme süreci hakkında da detaylı bilgiye sahip olacak. 

Bosch Güvenlik Sistemleri ve NetApp firması
arasında imzalanan yeni anlaþmaya göre Bosch,
NetApp veri depolama cihazlarını CCTV ürün
portföyü içerisinde satıþa sunmaya baþladı

NetApp Ürünleri Bosch 
Güvencesiyle Satıþa Sunuluyor


